**\* Nugor**, aris. Desvariar en vanas palabras, Chrysost. ferm. 2. Epiph.

**Nullus**, a, um, nullius, nulli. Ninguno, B.

**\* Nullificamen**. Epitheto de Tertulliano à Christo Crucificado, el qual fue reducido á un nado, entre los oprobios, è ignominia de la Passión. Nullificamen populi Christus Crucifixus, lib. 3, cont. Mar. cap. 7.

**Numerus**, minis, n. pc. Dios, y su voluntad, y poderio. S. Cacilia.

**\* Numerarius**. Contador, Arithmeticó, y Computador. Quod Bonifaci numerarii nostri suorum aliquid apud te interesse audivimus. D. Greg. in registr. lib. 10. cap. 16.

**Número**, ras. Contar por numero, Gen. 13. **\* Numerans**, pro Pafstor positum. A numero, Numeratus, a, um. In numerato habere, id est, in promptu. Hier. lib. 2. in Job viii.

**\* Numerus**, numeri. El numero, ó cuenta cogido de unidades. Chrysostom. non putat in B. magnitum mysterium esse in numeris. Unde nec anxie, aut curiose tractandum de illis. Numerum definitum pro indefinito ponit in B. soleme et, ac frequens, Ecclæsial. 113. Da partem 7. & 8. pro multis. Prov. 24. Septem, id est, frequenter. Zach. 3. Septem oculi, id est multa cœludix. Genel. 31. Decem vi- cibus, id est, multis, Apocalyp. 2. Diebus decem, id est multis, Psalm. 19. & 1. Regum 18. Mille, & decem milla, pro multis, Job 2. Septem diebus, & 7. noctibus, id est, multis. Amos 1. Septem Sceleris Damasci, pro multis. Ay algunos lugares en la B. en que los numeros significan perfección (dizen Philippus Presbyter, & Aug.) ut cum in Euangelió dicitur quis recepturus in hoc felice septicis, aut centuplum. Et Ps. 118. Septies in die laudem, &c. id est, semper laus tua in

ore meo; Attende; quod nomina numeralia in B. ab uno usque ad quinque, solent ponit ad signific. diminutionem, ut 3. Regum 17. Duo ligna, id est, pauca, Luke 21. Duo aza, i. pauca, 1. Corinth. 14. Quinque verba, i. pauca, Isai 17. Duarum, vel trum olivarum, five quatuor, aut quinque, &c. A quinque vero usque ad decem, solent numeralia nomina signific. incrementum, ut Proverb. 24. Septies, &c. & Job 19. Ecce decem, &c. Nota quod in Bibl. per Hebraismum solet numerus minor procedere maiorem (quod antiqui Latinis observarunt) ut vixit Abraham annis quinque, & seputuginta, & centrum. Quo vero ordine debebamnos nos numerare, vide in optimo Relectrone Nebrilien, de numeris. Nota, quod Hebrei unutur nominibus cardinalibus, pro ordinalibus, ut Genes. 1. Dies unus, id est, primus, & in Evangelio, una Sabbatum, id est, prima. Item nota, quod in B. alio ponitur pl. numeros in nominibus pro uno ex pluribus, Hebreo more, ut Psalm. 2. Actot. 4. Heb. 11. Exod. 31. Matthei 27. Luc. 25. 3. Reg. 12. E contrario autem singularis numeros ponit solet pro plurali secundum Augustin. ut Genes. 46. Et familia Domini. Vide de hoc plus apud Cantapretensem, lib. 6. Hypot. De los numeros, que en la B. estan (al parecer) errados, vide diuinum Nebris. Relect. ubi & definitur numerus, quod sit unitatum collectio, sive quantitas acervus ex unitatibus profusa.